Ancak
araya giren uzun zaman süresinde, aynı konu ve Konya'daki mezar taşı Prof. Dr.
Semavi Eyice tarafından incelenmiş ve bir makale halinde türkçe ve almanca
olarak R.R. Arat hatıra kitabında neşredilmiştir. S. Eyice, Kırşehir'de H. 709
(1310) tarihli tasvirli bir Türk mezar taşı, Anadolu'da tasvirli Türk mezartaşları hakkında
bir araştırma, Reşit Rahmeti Arat !yin, Türk Kültürü Araştırma Enstitüsü Yayınları:
ı g, Seri, ı . Sayı: A2, Ankara, ıg66, s. 208-223, Almanca özet ve resimler, s. 224-243.